
1>1't/tltiU'a tk Sao ]o.Jl dod Compod 

€dl.ado de & o 1>aulo 

LIVRO N~ 

DECRETO N9 4141/82 

FLS. N.~ 

... ~ 

de 26 de agosto de 1982 

Altera a composição da Represent~ 

ção da Fazenda Muni cipal perante ' 

a Junta Municipal de Recursos ed' 

outras providências . 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos , 

no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 18 da Lei Munici 

pal n9 2141, de 23 de fevereiro de 1979, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - A Representação da Fazenda pera~ 

te a Junta Municipal de Recursos passa a ter a seguinte composição: 

TITULARES 

José Roberto Fourniol Rebello 

Eloy Pinto de Oliveira 

Sidnei Gonçalves Paes 

Rodolfo Fumio Naraz z aki 

José Roberto Corrêa 

Creuza Consolação Nogueira 

SUPLENTES 

Luiz Carlos Teixeira 

Selma Regina Klebis 

Flavio Carlos dos Santos 

Marcos Aparecido dos Reis 

Victor Querido Guisard 

José Carlos Boueri 

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário e especial­

mente o artigo 39 do Decreto n9 3 . 781/81 e o artigo 39 do Decreto 4016/82. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos , 

26 de agosto de 1982. 

de Almeida 

Luiz~ ~ Pêgas 

Secretaria de A~~:sinternos e Jurídicos 

Registrado e publicado no Setor de Formaliz~ 

çao de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos , aos vinte eseis 

dias do mês de agosto do ano de mil novecentos e oitenta e dois . 

Formalização de Atos 


